
Ventspilio mokslo centre VIZIUM vyks
renginys suaugusiems „Mistika ir
mokslas“
Ventspilio mokslo centras VIZIUM kviečia mokslo mėgėjus, mistikus ir nuotykių ieškotojus dalyvauti teminiame renginyje suaugusiems „Mistika ir mokslas“, kuriame malonioje aplinkoje bus

pristatytas juodosios dėžės turinys, atskleidžiamos nusikaltimų ir magiškų triukų paslaptys, taip pat protmūšiuose patikrintos žinios ir mistiški gebėjimai.

Ar galima tikėti viskuo, ką matome? Ar mokslas gali paaiškinti viską, kas mistiška? Atsakymų į šiuos klausimus bus ieškoma renginyje „Mistika ir mokslas“, kuriame lankytojai turės galimybę

stebėti magiškus iliuzionisto Edžio pasirodymus, taip pat pažvelgti į šios magijos „užkulisius“, dalyvauti įvairioje smagioje veikloje, atlikti tyrimus, tirti pirštų atspaudus, išsiaiškinti, ar protą

galima apgauti įvairiomis iliuzijomis, ar galima pasikliauti savo lytėjimo pojūčiu ir asociacijomis. Protmūšiuose kiekvienas turės galimybę pasitikrinti savo erudiciją ir žinias įvairiais mistiniais

klausimais.

Viso vakaro metu ypatingą muzikinę atmosferą kurs DJ Slymestas Slaistas, visi turės galimybę įamžinti smagias akimirkas su draugais ir artimaisiais prie mistinio veidrodžio, atminimui gauti

atspaustą nuotrauką!

Renginys „Mistika ir mokslas“ vyks lapkričio 3 d. 19.00 – 23.00 val. mokslo centro VIZIUM 2-ame aukšte.
Renginio „Mistika ir mokslas“ programa:

Laboratorija: 19.30 – 20.30 val. ir 21.00 – 22.00 val.

Iluzionistas Edžius – pasirodymas ir meistriškumo pamoka

Alfa salė: 19.00 – 23.00 val.

Kūrybinė mistinė veikla – „Iliuzijų kortelė“, „Vaiduoklių traukinio trasa“, „Paslapčių dėžutė“, „Nusikaltimų tyrimas“, „Būk tyrėjas“

Beta salė: 19.30 – 20.30 val. ir 21.00 – 22.00 val.

Protmūšiai kartu su Vitu Vytuolu-Lapiniu

Gamma salė: 19.00 – 23.00 val.

Mistiškas kambarys – komandos tyrimo žaidimas „Misterija“

Prie laboratorijos: 19.00 – 23.00 val.

Mistiškas fotoveidrodis, įamžinantis teigiamas emocijas!

Prie kavinės:

DJ Slymestas Slaistas su specialia muzika atmosferai sukurti

Užsiėmimai „Mistinės iliuzijos“, „Hario Poterio bokšto dirbtuvė“, „Iliuzijos ir tu“

Kavinė „West Cafe“: 19.00 – 23.00 val.

Galimybė įsigyti gėrimų ir užkandžių!

Visa siūloma veikla bus organizuojama taip, kad joje galėtų dalyvauti renginio dalyviai. Įėjimas į renginį pro pagrindinį mokslo centro VIZIUM įėjimą pirmame aukšte.

Įėjimo į renginį mokestis – 10 EUR. Į renginį galima patekti nuo 18 metų, pateikus asmens dokumentą. Gėrimai ir užkandžiai į įėjimo bilieto kainą neįskaičiuoti – galimybe įsigyti gėrimų

pasirūpins „West Cafe“ kavinė. Bilietus į renginį galima įsigyti iš anksto mokslo centro kasoje ir internetu www.vizium.lv skiltyje „Bilietai“. Bilietus į renginį taip pat galima įsigyti renginio dieną

iki 22.00 val. 22.00.

Daugiau informacijos telefonu: 66776633, el. paštu: info@vizium.lv.

Renginio metu ekspozicja nebus prieinama!

Informuojame, kad Ventspilio skaitmeninio centro ir mokslo centro VIZIUM organizuojamų renginių ir mokymų metu siekiant užtikrinti informacijos prieinamumą bei iliustravimo, meniniais,

viešinimo, rinkodaros ir interviu tikslais gali būti fotografuojama, daromi vaizdo arba garso įrašai. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti publikuojami Ventspilio skaitmeninio centro svetainėje

www.digitalaiscentrs.lv, mokslo centro VIZIUM svetainėje: www.vizium.lv, taip pat socialiniuose tinkluose Facebook, Instagram ir TikTok.

http://www.vizium.lv/
mailto:info@vizium.lv
http://www.digitalaiscentrs.lv/
http://www.vizium.lv/

